Nyrayes UBaH Bnapumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1088/10-HN

1089/10-HN

1090/10-HN

1095/10-HKN

1098/10-HN

1100/10-HKN

1101/10-HKN

1131/10-HKN

1135/10-HN

1137/10-HN

1139/10-HN

1141/10-HN

1144/10-HN

1164/10-HN

1167/10-HN

1180/10-HK

1181/10-HIK

1191/10-HK

1192/10-HN

1207/11-HK

1237/11-HN

1241/11-HIK

1269/11-HN

1286/11-HN

1306/11-HN

1318/11-HN

1330/12-HIK

1332/12-HIK

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4YMNO Nyrayves W.B.

4YMNO Nyrayves W.B.

4YMNO Nyrayves W.B.

YMNO Nyrayves W.B.

4YMO Nyrayves W.B.

4YMOo Nyrayves W.B.

4YMOo Nyrayves U.B.

4YMo Nyrayves W.B.

4YMOo Nyrayves W.B.

4Mo Nyrayves W.B.

4Mo Nyrayves W.B.

4Mo Nyrayes W.B.

4YMo Nyrayes U.B.

4Mo Nyrayes W.B.

Yro MNyraves U.B.

Yro MNyrayes N.B.

Yro MNyraves N.B.

Yro MNyraves N.B.

Yro MNyraves U.B.

Yro MNyraves U.B.

YMo MNyrayes U.B.

YMo MNyrayes U.B.

Yro MNyrayes U.B.

4MO MNyra4ves L.B.

YMO Nyra4ves W.B.

4YMO Nyra4ves W.B.

YMO Nyra4yes W.B.

4YMO MNyra4ves W.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

14.10.2022

15.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

28.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

22.11.2022

25.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

15.12.2022

13.12.2022

CBepeHun

MNyraves ViBaH BnagnMnposmny

008698

04.10.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

noMelleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

noMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

noMelleHne

nometleHune

rnomMeLleHune

nomMellueHune

nomMeuieHne

nomMewlieHne

rnomewieHne

rnomMewieHne

rnomewleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH



1334/12-HI

1335/12-HI

1370/12-HI

1380/12-HIK

1381/12-HIK

1403/12-HIN

1404/12-HN

1407/12-HN

1419/12-HN

1442/12-HN

1485/12-HN

11/22

4o Myraves U.B.

4ro Myraves U.B.

4o Myraves U.B.

4ro Myraves U.B.

4o Myraves U.B.

4ro Myraves U.B.

Yro MNyraves UN.B.

YMo MNyrayes U.B.

Yro MNyrayes U.B.

YMo MNyrayes U.B.

4MO Nyra4ves W.B.

4YMO MNyra4ves L.B.

05.12.2022

05.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

14.11.2022

rnomMewleHne

rnomMewieHne

rnometleHune

rnometleHune

rnometleHune

rnometleHune

3eMesbHbIN
y4acToK

nomMeuleHne

nomeLleHune

nomMeLleHune

rnomMeLlueHune

nomMewlieHne

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHan

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH
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