

Пугачев Иван Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пугачев Иван Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008698			
Дата включения в реестр членов РОО		04.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1088/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	05.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1089/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	05.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1090/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	06.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1095/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	07.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1098/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	07.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1100/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	07.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1101/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	07.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1131/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	14.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1135/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	15.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1137/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	17.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1139/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	18.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1141/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	18.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1144/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	18.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1164/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	24.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1167/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1180/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	26.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1181/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	26.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1191/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	31.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1192/10-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	31.10.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1207/11-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	02.11.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1237/11-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	09.11.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1241/11-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	10.11.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1269/11-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	22.11.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1286/11-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	25.11.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1306/11-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	30.11.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1318/11-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	01.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1330/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	15.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1332/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	13.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

1334/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	05.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1335/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	05.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1370/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	12.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1380/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	13.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1381/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	13.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1403/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	16.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1404/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	16.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1407/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	16.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1419/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	21.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1442/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	22.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1485/12-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.12.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
11/22	ЧПО Пугачев И.В.	14.11.2022	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости